1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FRANCA

OFÍCIO

Ofício nº 314/2022 – 1º PJ - mnva
Ref.: SISMP nº 43.0722.0002239/2022 - SEI nº 29.0001.0158506.2022-71

Prezado Senhor,

Tem-se sat isfação de dirigir-se a presença de Vossa Senhoria a f im de

NOTIFICAR-LHE o ARQUIVAMENTO da notícia de fato em epígrafe, nos termos da
deliberação anexa, para f ins do art igo 14 da Resolução nº 1.342/2021-CPJ, de 1º de julho de
2021.

Na oportunidade, renova-se protestos de elevada est ima e dist inta consideração.

Franca, data da assinatura eletrônica.

Christ iano Augusto Corrales de Andrade
1º Promotor de Just iça de Franca

Ao Senhor
Wander Márcio Rossi
Presidente do Conselho Municipal de Educação de Franca
cme@franca.sp.gov.br

_______________________________________________________________
1ª  Pro mo t o ria de Just iça de Franca

PAT RIMÔNIO PÚBLICO E DIREIT OS HUMANOS/INCLUSÃO SOCIAL
www.mpsp.mp.br

marianavidotti@mpsp.mp.br
andreiapsantos@mpsp.mp.br

pjfrancacivel@mpsp.mp.br

Documento assinado eletronicamente por CHRISTIANO AUGUSTO CORRALES DE
ANDRADE, Promotor de Justiça, em 16/08/2022, às 14:59, conforme art. 1º , III, "b", da Lei
Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador
7344064  e o código CRC 41EFB239.

Ofício PJFRANCA 7344064         SEI 29.0001.0158506.2022-71 / pg. 1

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

29.0001.0158506.2022-71 7344064v2

Ofício PJFRANCA 7344064         SEI 29.0001.0158506.2022-71 / pg. 2

	Ofício PJFRANCA 7344064